

# Faktúra (daňový doklad)

Fa20180055

Objednávka prijatá: 106--0133/2018

## Dodávateľ:

IČO: 50281712 DIČ: 2120256072 IČ DPH: SK2120256072

### WOODX, s.r.o.

Spišské Hanušovce 195,  
059 04 Spišské Hanušovce

OR OS Prešov, Oddiel: Sro, vložka číslo 32762/P

Variabilný symbol: 20180055

Konštantný symb.: Špecifický symbol:

Bankové spojenie: WOODX, s.r.o.

Účet: 5114097771/0900 BIC: GIBA SK BX

IBAN: SK14 0900 0000 0051 1409 7771

Dátum vyhotovenia: 21.12.2018

Dátum vzniku DP: 21.12.2018

Dátum splatnosti: 20.1.2019

Spôsob dopravy: osobný odber

Spôsob úhrady: bankový prevod

Dod. a plat. podm.:

## Poštová adresa:

### Sociálna poisťovňa ústredie

Ul. 29. augusta 8 /10  
811 01 Bratislava

## Odberateľ:

Sociálna poisťovňa ústredie

Ul. 29. augusta 8 /10  
811 01 Bratislava

IČO: 30807484

DIČ: 2020592332

IČ DPH:

**SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie**

Došlo: 28-12-2018

Číslo záznamu:

BA-1077952

Prílohy:

Číslo spisu:

Vybavuje:

Fakturujem Vám podľa objednávky č. 106-0133/2018 zo dňa 13.11.2018 Kancelársky nábytok:

Text položky	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	% zľava	Cena bez DPH	% DPH	Cena s DPH
Jednodverová skrinka s dvomi policami st	ks	5,00	30,60		153,00	20	183,60
Dvojdverová skrinka s dvomi policami str	ks	2,00	36,117		72,234	20	86,684
Dvojdverová skrinka uzamykateľná so štyr	ks	21,00	42,2831		887,9451	20	1 065,5351
Dvojdverová skrinka uzamykateľná so štyrmi	ks	27,00	62,80		1 695,60	20	2 034,72
Kombinovaná skrinka uzamykateľná, hore otvorená	ks	13,00	58,6412		762,3356	20	914,8056
Šatníková skrinka dvojdverová, uzamykateľná	ks	11,00	59,342		652,762	20	783,312
Otvorená skrinka so štyrmi policami	ks	2,00	52,30		104,60	20	125,52
Stôl kancelársky	ks	28,00	52,70		1 475,60	20	1 770,72
Stôl pod počítač s výsuvnou doskou	ks	3,00	27,308		81,924	20	98,304
Stôl pod tlačiareň	ks	5,00	28,241		141,205	20	169,445
Zasadačí stôl	ks	1,00	50,57		50,57	20	60,68
Kontajner	ks	45,00	53,1334		2 391,003	20	2 869,203
Konferenčný stôlik	ks	4,00	28,01		112,04	20	134,45
Konferenčný stôlik	ks	2,00	21,18		42,36	20	50,03
Nástenná polica	ks	11,00	17,534		192,874	20	231,444
Stojanový vešník	ks	7,00	28,267		197,869	20	237,439

Rozpis podľa sadzieb DPH:

Cena bez DPH

DPH

Cena s DPH

DPH 20% z:

9 013,92

1 802,78

10 816,70 EUR

Podpisový záznam osoby zodpovednej za vystavenie dokladu:

Martin Frankovský

Tel: 0948/237283, Mail:

Schválil: Martin Frankovský

Celkom: 9 013,92 1 802,78 10 816,70 EUR

Odpočet zálohy: 0,00

Centové vyrovnanie: 0,00

**Celkom k úhrade: 10 816,70 EUR**

**WoodX, s.r.o.**

059 04 Spišské Hanušovce 195

ICO: 50 281 712

IČ DPH: SK2120256072

Fodpisový záznam osoby zodpovednej za vystavenie dokladu:

Martin Frankovský

Tel: 0048/237283, Mail:

Schválil: Martin Frankovský